GOBIERNO DE

ESTANCIA
' GRANDE
Estancla Grande, 29 de noviembre de 2024
DECRETO Ne 46
VISTO:
El decreto N271/2023 y el art 107 de la Ley 10.027 de Municipios, ¥
CONSIDERNADO:

Area de Archivo de la Municipalidad de

Que se ha designado en el cargo de Auxiliar del
que cumpla dicha funcioén.

Estancia Grande a la Srta. Adriana Verzello para

Que se ha cumplido eficazmente la funcion.
Que se ha dado por finalizada la tarea encomendada como Auxiliar de Archivo.

Que por ello

DECRETA
Articulo 12: Revoquese el Decreto N2 71 de fecha 11 de diciembre de 2023, a partir de dia 01
de diciembre de 2024, en el que se designa a la Srta. Adriana Verzello, DNI 29.038.799, como

Auxiliar del Area de Archivo Municipal.
Articulo 22: Notificar al 4rea contable, RRHH y tesoreria.

Articulo 3¢: mﬁmw,dmlmymmmmm




